苏州市吴中区“三线一单”划定项目编制工作
中标公告
苏州市吴中区环境保护局就拟采购的苏州市吴中区“三线一单”划定项目编制工作进行公开招标采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次采购的中标结果公布如下：
一、项目名称：
项目名称：苏州市吴中区“三线一单”划定项目编制工作。
二、项目简要说明：
为推进我区“三线一单”（生态保护红线、环境质量底线、资源利用上线和环境准入负面清单）编制工作，按照省环保厅《关于印发江苏省“三线一单”编制工作实施方案的通知》（苏环办[2018]169号）和《区政府办公室关于成立吴中区长江经济带战略环评及“三线一单”划定项目协调小组的通知》（吴政办[2018]92号）相关要求，拟委托第三方技术单位进行苏州市吴中区“三线一单”划定项目的编制工作。
三、采购公告媒体及时间：
公告媒体：吴中区环境信息公开平台
公告时间：2018年7月17日至2018年7月19日
四、评标信息：
开标时间：2018年7月20日（周五）上午11：30
开标地点：吴中商务中心A楼15楼会议室
五、中标信息：
中标单位：苏州市苏城环境科技有限责任公司
中标单位地址：苏州高新区滨河路625号创业大厦4幢306室
[bookmark: _GoBack]中标金额：人民币玖万捌仟元整（￥138000.00元）（包含评估及工作过程中发生经费）
	项目名称
	投标总价（元）
	合同期限

	《苏州市吴中区“三线一单”划定项目编制工作
	138000.00
	自本合同签订之日起至成果验收合格之日止

六、本次采购联系事项：
采购人：苏州市吴中区环境保护局
联系人：王聪
联系电话：0512-65252942
联系地址：苏州市吴中区苏街198号
七、公告期：公告之日起两个工作日
各有关当事人对采购结果有异议，可以在中标公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向本单位提出质疑，逾期将不再受理。

苏州市吴中区环境保护局
2018年7月20日